

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Avrupa, Aşırılığı Tercih Ediyor!

Haber:

Aşırı sağcılar Avrupa Parlamentosu seçimlerindeki başarılarını, Fransa'da yeni seçimlerin ilan edilmesini ve "Alternatif" Partisi'nin doğu Almanya'daki liderliğini kutlarken, Avrupa'daki göçmen kökenli insanlar ise gelecekleri ve toplumdaki yerleri konusunda endişe ve korku hissediyorlar. (Deutsche Welle)

Yorum:

Geçen Pazar, Avrupa Birliği ülkelerinde Avrupa Parlamentosu seçimleri yapıldı ve sonuçlar Birliğin kendisi ve Avrupa kökenli olmayan göçmen nüfusu için endişe vericiydi; bilakis aşırı sağcı milliyetçiliklere bağlılıklarından dolayı mesele, belki de Birliğin parçalanması ve ülkelerinin ayrılması noktasına kadar ulaşabilir. Avrupa seçimlerinde genel olarak aşırı sağ partiler büyük bir ilerleme kaydettiler. Almanya'nın Sesi internet sitesindeki açıklamaya göre: "Avrupa seçimlerinden sonra birçok kişi, bu gelişmenin Avrupa genelinde henüz zirve noktasına ulaşmadığından korkuyor."

Fransız yazar Emily Roag daha açık bir şekilde şunları söyledi: "Faşizmin geldiğini kabul edin, bunu açıkça konuşalım. Bunu inkar etmek işe yaramıyor, sadece daha da kötüleştiriyor."

Fransa'da aşırılık yanlısı Ulusal Ralli Partisi oyların yüzde 31'ini aldı. Sağcı Avusturya Özgürlük Partisi seçimlerde muhafazakar Halk Partisi'nin önüne geçerek birinci oldu. İtalya'da Başbakan Giorgia Meloni liderliğindeki neo-faşist İtalya'nın Kardeşleri Partisi, diğer partilerin önüne geçerek büyük bir zafer elde etti. Avrupa Parlamentosu seçimlerinde Almanya'da hiçbir parti, iç istihbarat tarafından şüpheli aşırılıkçı vaka olarak sınıflandırılan ve Avrupa Parlamentosu'nda Almanya'dan en büyük ikinci siyasi güç haline gelen Almanya İçin Alternatif partisi kadar ilerleme kaydedemedi. Nitekim Almanya için Alternatif Partisi, göçmen kökenli çok sayıda kişinin "yeniden göç" adı altında Almanya'dan sınır dışı edilmesi ihtimali hakkında planların tartışıldığı Potsdam'daki gizli toplantının ardından eleştirilere maruz kaldı.

Göçmenler, özellikle de Müslümanlar, sadece sosyal açıdan değil, aynı zamanda bireyleri ve grupları etkileyen güvenlik sorunları nedeniyle de gerçek bir tehlikeyle karşı karşıya kalacaklardır; zira aşırı sağın, İslam'a ve Müslümanlara yönelik nefret ve düşmanlığı bir sır değildir. Ancak geri kalan partilerin bu nefreti azaltacak programları ya da bir fikirleri yok; aksine onlar da aynı dalgaya biniyorlar ve oy toplamak ve seçmenleri kendi lehlerine kazanmak için bazı sağcı fikirleri benimsiyorlar.

Demokratik partilerin politikasının hak-batıl ya da sahih-butlan açısından ideolojik temeller üzerine değil de çıkarlar üzerine, aksine uzun vadeli sonuçlara bakmaksızın sadece çıkarlar üzerine inşa edildiği bilinmektedir; çünkü siyasetçi ya da parti seçim dönemini hesaba katar ve onun için çalışır, kısmi ya da geçici bir başarı elde etmesi halinde bunun arkasından ne geleceğini hiç umursamaz.

Örneğin Avrupa Komisyonu'nun şu anki Başkanı olan Alman Hıristiyan Demokrat Partisi'nden Bayan Ursula von der Leyen'in, aşırı sağcı bir parti olan Giorgia Meloni liderliğindeki İtalya'nın Kardeşleri Partisi ile uyum arayışında olduğunu görüyoruz; bunu da, Almanya'daki ana partisinin aşırı sağ partilerle ittifakını suç sayan ilkesini ihlal ederek bir dönem daha seçilebilmek için yapıyor. Dolayısıyla kendi çıkarları için sağcılarla işbirliği yapmaya hazırdır.

Aydın bir gözlemci, bu demokratik sistemin çökmesinin yaklaştığını görür; çünkü bu sistem, batıl üzerine bina edilmiş olup ideolojisi de bencillığe ve bireyselliğe dayalıdır; zaten bu sonuçlar da sadece bu fasit tohumların ve bu batıl temellerin meyvesidir.

أَفَمَنْ أَسَّسَ بُنْيَانَهُ عَلَىٰ تَقْوَىٰ مِنَ اللَّهِ وَرِضْوَانٍ خَيْرٌ أَمْ مَنْ أَسَّسَ بُنْيَانَهُ عَلَىٰ شِقَاٍ جُرْفٍ هَارٍ فَانْهَارَ بِهِ فِي نَارٍ جَهَنَّمَ وَاللَّهُ لَا يَهْدِي الْقَوْمَ الظَّالِمِينَ "Binasını Allah korkusu ve rızası üzerine kuran kimse mi daha hayırlıdır, yoksa yapısını yıkılacak bir yarın kenarına kurup, onunla beraber kendisi de çöküp cehennem ateşine giden kimse mi? Allah zalimler topluluğunu doğru yola iletmez." [Tevbe 109]